

## Parkering

### 1. Beskrivning

Denna AR beskriver var och hur personal, hyresgäster, besökande och taxi får parkera på Karlstad Airport.

### 2. Status

Denna AR (AR.1:4.15) ersätter tidigare utgående AR (AR.1:4.13) från 2013-06-03.

### 3. Regel

Personal anställd vid myndigheter/företag, på Karlstad Airport, äger rätt att under tjänstetid parkera privata fordon på någon av flygplatsens uppmärkta personalparkeringsplatser.

Myndigheter/företag som är verksamma på Karlstad Airport kan efter framställan till Karlstad Airport köpa parkeringstillstånd för personalparkeringen.

Parkeringstillstånd för anställda vid Karlstad Airport utlämnas av stationservice och parkeringsavgift tas ut som beskattningsbar förmån via Karlstad Airport:s lönesystem.

Generellt gäller att Karlstad Airports anställda använder sig av personalparkeringen vid driftgrin 1 (D1) eller av personalparkeringen, norr om terminalen, i höjd med driftgrind 2 (D2) och övrig personal använder sig av personalparkeringen, norr om terminalen, i höjd med driftgrind 2 (D2)

Parkeringstillstånd gäller för ett (1) kalenderår och tillståndet skall placeras, väl synligt utifrån och läsbart, i fordonets framruta för att undvika bötfällning.

Parkeringstillståndet gäller för den person som anges i ansökan och gäller för det fordon som vederbörande avser att parkera på personalparkeringen (tillståndet kan således användas i olika fordon).

Personal, som tillfälligt tjänstgör vid flygplatsen, kan köpa ett tidsbegränsat parkeringstillstånd hos stationservice och parkera på anvisad personalparkering.

Besökande vid Karlstad Airport hänvisar vi till respektive betalparkering, avgift varierar beroende på parkering. Taxiutövare och övriga hyresgäster hänvisar vi till respektive avtal.

Tomgångskörning är förbjuden på personalparkeringen.  
Långtidsparkering av fordon på personalparkeringen är förbjuden.

Vid överträdelse av ovanstående parkeringsföreskrifter uttages en kontrollavgift som till sin storlek motsvaras av inom Karlstads kommun gällande parkeringsbot.  
Överklagan mot kontrollavgift framställs skriftligen till Karlstad Airport, Våldalen 570, 655 91 Karlstad.